34
FİLTRELER
FILTERS
HAVUZ FİLTRELERİ
POOL FILTERS
Filtre, havuzun görünmeyen koruyucusudur.
The filter is your pool’s invisible guardian.
Filtrasyon sistemi, suyun berraklığını ve hijyenini sağlar.

DEBİ m³/h
FLOW
PERLİT kg
SAND kg
YÜKSEKLİK
HEIGHT
FİLTRE ALANI
FILTER AREA
400 mm RF-3xxL-400 DN 65 15-27 3 1.800 mm 6,0 m²
600 mm RF-3xxL-600 DN 125 40-71 8 1.900 mm 15,8 m²
800 mm RF-3xxL-800 DN 150 77-139 16 1.950 mm 30,9 m²
1.000 mm RF-3xxL-1000 DN 200 130-234 25 2.050 mm 52,0 m²
1.200 mm RF-3xxL-1200 DN 250 170-307 36 2.100 mm 68,2 m²
1.400 mm RF-3xxL-1400 DN 250 232-418 45 2.100 mm 93,0 m²
1.600 mm RF-3xxL-1600 DN 300 300-540 60 2.200 mm 120,0 m²
620 mm RF-PRFV-620 D125 - DN110 36-64 7 1.850 mm 14,2 m²
750 mm RF-PRFV-750 D140 - DN125 54-98 11 1.900 mm 21,8 m²
900 mm RF-PRFV-900 D160 - DN150 79-142 16 1.950 mm 31,6 m²
1.050 mm RF-PRFV-1050 DN200 125-225 24 2.050 mm 50,1 m²
1.200 mm RF-PRFV-1200 DN250 162-292 34 2.100 mm 64,8 m²
1.400 mm RF-PRFV-1400 D315 - DN300 227-408 44 2.200 mm 90,7 m²
1.600 mm RF-PRFV-1600 D315 - DN300 286-514 58 2.200 mm 114,3 m²
50
Flowclear Kum Filtresi
Flowclear Sand Filter
TÜRKİYE’DE BİR İLK